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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
296.249,42

2.891.142,51
3.211.644,42

269.779,52

1.816.312,84
2.086.092,36

-7.073,62

2.238.137,29
28.366,66

19.396,28

421.824,45

441.220,73
624.638,56

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO
E NON CONTRATTO(4) CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
352.065,71

8.935.319,11
9.287.384,82

304.107,27

1.022.210,13
1.326.317,40

-4.636,00

1.250.555,03
1.379.638,62

43.322,44

228.344,90

271.667,34
6.305.125,46

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
0,00

202.397,00
202.397,00

0,00

202.394,55
202.394,55

0,00

202.394,55

0,00

0,00

0,00
2,45

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

800.000,00
800.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
800.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
716.620,71

870.600,00
1.587.220,71

90.614,43

444.698,71
535.313,14

0,00

448.944,23

626.006,28

4.245,52

630.251,80
421.655,77

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.364.935,84

13.699.458,62

15.088.646,95

664.501,22

3.485.616,23

4.150.117,45
4.140.031,10 8.151.422,24
1.408.005,28

-11.709,62 688.725,00

654.414,87

1.343.139,87
TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.364.935,84

13.699.458,62

15.088.646,95

664.501,22

3.485.616,23

4.150.117,45

4.140.031,10 8.151.422,24
1.408.005,28

-11.709,62 688.725,00

654.414,87

1.343.139,87
TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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