

## **COMUNE DI MALONNO**

Piazza Municipio, 7 25040 (BS) C.F. 00716670179 P. IVA 00575780986

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
ESERCIZIO: 2020

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/ (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 0,00				
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO(4)	CP 0,00				
TITOLO 1	Spese correnti	RS 296.249,42 CP 2.891.142,51 CS 3.211.644,42	PR 269.779,52 PC 1.816.312,84 TP 2.086.092,36	R -7.073,62 I 2.238.137,29 FPV 28.366,66		EP 19.396,28 EC 421.824,45 TR 441.220,73
		,	,	20.300,00		-, -
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS 352.065,71 CP 8.935.319,11 CS 9.287.384,82	PR 304.107,27 PC 1.022.210,13 TP 1.326.317,40	R -4.636,00 I 1.250.555,03 FPV 1.379.638,62	ECP 6.305.125,46	EP 43.322,44 EC 228.344,90 TR 271.667,34
TITOLO 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS CP CS	PR PC TP	R I FPV	ECP 0,00	EP EC TR
TITOLO 4	Rimborso Prestiti	RS 0,00 CP 202.397,00 CS 202.397,00	PR 0,00 PC 202.394,55 TP 202.394,55	R 0,00 I 202.394,55 FPV	ECP 2,45	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 800.000,00 CS 800.000,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 800.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 716.620,71 CP 870.600,00 CS 1.587.220,71	PR 90.614,43 PC 444.698,71 TP 535.313,14	R 0,00 I 448.944,23 FPV	ECP 421.655,77	EP 626.006,28 EC 4.245,52 TR 630.251,80
TOTALE TITOLI		RS 1.364.935,84 CP 13.699.458,62 CS 15.088.646,95	PR 664.501,22 PC 3.485.616,23 TP 4.150.117,45	4.140.031,10		EP 688.725,00 EC 654.414,87 TR 1.343.139,87
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 1.364.935,84 CP 13.699.458,62 CS 15.088.646,95	PR 664.501,22 PC 3.485.616,23 TP 4.150.117,45	l 4.140.031,10	ECP 8.151.422,24	EP 688.725,00 EC 654.414,87 TR 1.343.139,87